御　見　積　書

納入期限

ご協議の上
納入場所

ご協議の上
見積有効期限

1ヶ月
お支払条件

ご協議の上

下記の通り御見積申し上げます。

合計金額

商　　品　　名 数量 単位 単価 金　　額

1

小　　計 80,000

消費税　10％ 8,000

※お急ぎの場合は別途ご相談ください

1週間～10日後出荷

【納期】

　※運賃元払い（沖縄・離島への発送を除く）

　※「光のらくがきペン」15本サービス

光のらくがき　1000mm幅 5 m 16,000 80,000

¥88,000 (税込)

番号 備　　考

件名
光のらくがき　お見積りの件 〒133-0043

東京都江戸川区松本2-24-1　east BASE 2F

TEL.03-6311-5373    FAX.03-5879-0727

江川　史紡

2022/7/21

No.2022072101

Ｅ・ＮＯＣＳ株式会社
イーノックス株式会社

公益社団法人岸和田青年会議所

宇多 様